
Załącznik Nr 7 do protokołu Nr XVIII/2021  
z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 2 lutego 2021r. 

 

UCHWAŁA NR XVIII/175/2021 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 2 lutego 2021r. 

 

w sprawie przekazania petycji Piotra Sterkowskiego, Warszawa                     

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r. 

poz. 870) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Sejmowi i Senatowi Rzeczypospolitej Polskiej, jako organom właściwym 

do załatwienia sprawy, petycję wniesioną przez Wnioskodawcę – Piotra Sterkowskiego zam. 

Warszawa, wzywającą Radę Gminy Kruklanki do przyjęcia uchwały w sprawie dot. szczepień 

przeciw COVID-19. 

§ 2. Zawiadamia się Wnioskodawcę o przekazaniu petycji według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kruklanki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Piniaha 

 

 


